t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره 1349 / چهارشنبه 27 اردیبهشت 1402 / 26 شوال 1444 / 17 می 2023

اصفهان-مریم مومنــی، خبرنگار
توسعه ایرانی-احمدرضا طحانیان، مدیر
عامل نمایشــگاه بین المللی اصفهان با
حضور جمعی از خبرنگاران رسانه های
استانی، ملی، خبرگزاری های رسمی و
روزنامه نگاران اقتصادی در سالن همایش
نمایشگاه بین المللی اصفهان برگزار شد.